

JobJoy ApS
Marsvænget 90
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 39229560

**Årsrapport 02.01.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2019

Dirigent

Navn: Søren Jonadob Sønderskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JobJoy ApS
Marsvænget 90
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 39229560
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 02.01.2018 - 30.06.2019

Direktion

Mathias Sønderskov
Søren Jonadab Sønderskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formål er at rådgive og undervise indenfor arbejdsmiljø, samt at udføre serviceydelser indenfor arbejdsmiljø og rengøring mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indeværende regnskabsår er selskabets første regnskabsår, og er på 18 måneder. Årets resultat udgør et overskud efter skat på 10 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		268.835
Personaleomkostninger	1	(256.434)
Driftsresultat		12.401
Andre finansielle omkostninger		(20)
Resultat før skat		12.381
Skat af årets resultat	2	(2.743)
Årets resultat		9.638
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		9.638
		9.638

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>99.876</u>
Tilgodehavender		<u>99.876</u>
Likvide beholdninger		<u>16.525</u>
Omsætningsaktiver		<u>116.401</u>
Aktiver		<u>116.401</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>59.638</u>
Egenkapital		<u>109.638</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.743
Anden gæld		<u>4.020</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.763</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.763</u>
Passiver		<u>116.401</u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Kapitalforhøjelse	0	50.000	0	50.000
Overført fra overkurs	0	(50.000)	50.000	0
Årets resultat	0	0	9.638	9.638
Egenkapital ultimo	50.000	0	59.638	109.638

Noter

	2018/19
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	248.580
Andre omkostninger til social sikring	6.042
Andre personaleomkostninger	1.812
	256.434
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

	2018/19
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	2.743
	2.743

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SJS Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
